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İlgi :    a-24/04/2008 tarih ve 26856 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Milli Eğitim  
               Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticileri Atama Yönetmeliği” 
           b) Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğünün 31/10/2008 tarih ve 2306/101275 sayılı, 2008/74 
     nolu Genelgesi. 
           c) 15/10/2008 tarih ve 27025 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Milli Eğitim Bakanlığı 
   Eğitim Kurumları Yöneticileri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” 
           d)-Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm  
               Kadrolarına İlişkin Yönetmelik. 
           e)-Valilik Makamının 21/11/2008 tarih ve 28267 sayılı Olurları. 
           f) 21/11/2008 tarih ve 28268 sayılı yazımız. 
 
 İlimiz Merkez ve ilçelerindeki eğitim kurumlarında münhal bulunan müdürlük kadrolarına ilgi (a) ve (c)  
Yönetmelik ve ilgi (b) Genelge hükümleri çerçevesinde Valilik Makamının ilgi (e) Olurları ile belirlenen iş takvimi 
sürecinde atama ve yer değiştirme işlemlerini gerçekleştirmek üzere ilgi (f) yazımız ile ilimizde görev yapan tüm 
yönetici adaylarının başvurularının alınması amacıyla duyuru yapılmıştı. 
 
 Ancak; Eğitim kurumu yöneticiliklerine yapılacak duyurular üzerine başvuruların elektronik ortamda 
alınması için Bakanlığımızca çalışma başlatılmış olup,  İllerdeki yönetici atama sürecinin kolaylaştırılmasını 
sağlamak amacıyla Bakanlıkça her il için “Yönetici Atama Başvuru Ekranı” açılmıştır. Ancak; başvuru süresinin 
başladığı 05/12/2008 tarihinden itibaren Bakanlıkça İLSİS Modülü başvuru ekranında yapılmakta olan yeniden 
yapılandırma çalışmaları nedeniyle, 17/12/2008 tarihine kadar başvuru işlemleri gerçekleştirilememiştir. Bu 
nedenle başvuru bitim tarihi olan 22/12/2008 tarihine kadar süreç azalmıştır. Ayrıca Yine Bakanlığımızca İLSİS 
özlük Modülünde yer alan Ödül-Ceza Menüsünde yeni bir buton eklenerek alınan (Aylıkla Ödül, Takdir ve 
Teşekkür) belgelerinin hangi Makamca verildiğine dair (Bakanlık-Valilik-Kaymakamlık-Diğer) seçeneklerinin 
işaretlenmesi gerektiği halde adayların bir kısmının bu işlemleri gerçekleştirmeden başvuru yaptığı ve puanların 
Elektronik Ortamda Yönetici İstek Formuna (EK-2) doğru aktarılmadığı tespit edilmiştir. Öte yandan önceki 
duyuru yazımızda açıkça belirtilmiş olmasına rağmen adayların Değerlendirmeye esas hizmet akışı, ödül-ceza 
durumu, öğrenim bilgileri ve diğer bilgi ve belgelerinin ilsis veri tabanına işletilmesi işlemlerini tam ve 
doğru olarak gerçekleştirilmeden başvurular yapılmış olup, değerlendirme puanları Yönetici İstek ve 
Değerlendirme Formuna doğru yansıtılmamıştır. Diğer yandan bir önceki duyurumuzda eğitim-öğretime yeni 
açılan eğitim kurumları ile bir kısım okullar çeşitli nedenlerle  Valilik Makamının ilgi (e) Olurları doğrultusunda 
açık ilan edilmemiştir. Yukarıda belirtilen nedenlerden dolayı ve başvuru değerlendirme işlemlerinin İLSİS 
veri tabanında daha sağlıklı olarak gerçekleştirilmesi ve müdürlüğü münhal bulunan tüm eğitim 
kurumlarının açık ilan edilmesi amacıyla yeni bir başvuru ve atama işlemi gereçleştirilmesi 
planlanmaktadır. 
 Bu nedenle İlimiz Merkez ve İlçelerinde açık bulunan okul ve kurum müdürlüklerinden duyuru ve atama 
yetkisi Valiliğimizde olan eğitim kurumlarına ilgi ( a ) ve (c) Yönetmelik ve ilgi (b) Genelge hükümleri 
çerçevesinde, aşağıda belirtilen yeni iş takvimi sürecinde müracaat eden yönetici adaylarının başvurularının kabulü, 
değerlendirilmesi ve atama işlemleri gerçekleştirilecektir. İlgi (f) duyuru yazımız ile yapılan ilan üzerine 
başvuruda bulunan tüm yönetici adaylarının başvuruları İLSİS modülünde yer alan İL Onayı ekranından 
Müdürlüğümüzce yeniden işlem yapılmak üzere; mevcut adayların başvurularını yeniden belirlenen iş 
takvimi süresinde yenilemeleri gerekmektedir. Elektronik Ortamda alınan Başvuru İstek ve Değerlendirme 
Formuna eklenen belgeler yeniden gözden geçirilerek yapılacak olan değişikliklerde dikkate alınarak hizmet cetveli 
ve diğer belgeler eklenmek suretiyle mevcut başvurular ile yeni yapılacak başvurular topluca üst yazı ile 
Müdürlüğümüze gönderilecektir. 

…/… 
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 İlgi  Yönetmeliğinin, Yönetici Olarak Atanacaklarda Aranacak Genel Şartlar başlıklı 11 inci maddesi 
ile Müdürlüğe Atama başlıklı 12 inci maddesinde belirtilen hükümler dikkate alınarak, yönetici adayları ekteki 
listede yer alan açık okul müdürlüklerine İLSİS Modülü üzerinden elektronik ortamda EK-1’deki Yöneticilik İstek 
Formu ile en fazla 5 tercih yapmak suretiyle atanmak üzere başvuruda bulunabileceklerdir. 
 
 İlgi (a) Yönetmelikte öngörülen genel şartları taşıyıp müdürlüğe atanmak üzere başvuruda bulunacak 
yönetici adaylarından; (C) tipi eğitim kurumu müdürü olarak atanacakların eğitim kurumu yöneticiliklerinde en az 
bir yıl asil yönetici olarak görev yapmış olmaları, (B) tipi eğitim kurumu müdürü olarak atanacakların eğitim 
kurumu yöneticiliklerinde en az iki yıl asil yönetici olarak görev yapmış olmaları ve (A) tipi eğitim kurumu 
müdürü olarak atanacakların eğitim kurumu yöneticiliklerinde en az üç yıl asil yönetici olarak görev yapmış 
olmaları kaydıyla, boş bulunan eğitim kurumu müdürlüklerine atanmak isteyenler, Valiliğimizce yapılan duyuruda 
belirtilen boş eğitim kurumlarından EK-1’deki Yöneticilik İstek Formu ile en fazla beş eğitim kurumu tercih 
etmek suretiyle başvuruda bulunacaklardır. Başvuruda bulunan adayların değerlendirmeleri ilgi (c) Yönetmelik ile 
yürürlüğe giren EK-2 Yöneticilik Değerlendirme Formu üzerinden yapılır. Yapılan değerlendirme sonucu 
adayların atamaları, tercihleri doğrultusunda puan üstünlüğü esasına göre yapılacaktır. 
 
 Halen yöneticilik görevi yapanlar, başvuru tarihi itibariyle bulundukları eğitim kurumu yöneticiliğinde en 
az iki yıl süreyle görev yapmış olmaları kaydıyla aynı yönetim kademesindeki duyurusu yapılan eğitim 
kurumlarına atanmak üzere başvuruda bulunabilirler. Daha üst ya da alt kademedeki eğitim kurumu yöneticilikleri 
için bulunduğu eğitim kurumunda iki yıl görev yapmış olma şartı aranmaz. 
  
 İlgi ( a ) yönetmeliğin 11 inci maddesinin (e ) bendine göre Halk eğitimi merkezi ile öğretmeni ve akşam 
sanat okulu yöneticilikleri için herhangi bir alan öğretmeni olmak; rehberlik ve araştırma merkezi yöneticiliklerine 
atanacaklarda rehber öğretmen veya özel eğitim öğretmeni olmak; diğer eğitim kurumlarına atanacaklarda ise 
atanacağı eğitim kurumunda Talim ve Terbiye Kurulu kararlarına göre aylık karşılığı okutabileceği ders bulunması 
gerekmekte olup,  adaylar Bakanlık atama alanına uygun olarak açık okul müdürlüklerinden tercih yapacaklardır. 
 
 İlgi ( a ) Yönetmeliğin 20 nci maddesine göre yöneticilik görevinden : Eş, sağlık, öğrenim durumu gibi 
özürler nedeniyle; Branş değişikliği nedeniyle; Norm kadro fazlası olması nedeniyle ayrılmış olanlar hariç olmak 
üzere, kendi istekleri ile ayrılmış olanlar bir yıl geçmeden yeniden yöneticilik görevine atanmak üzere 
başvuramazlar. Ancak iller arası isteğe bağlı olarak yönetici olup, ilimize öğretmen olarak atananlar bakımından bir 
yıl sınırlaması şartı aranmayacaktır. 
 5450 sayılı Kanun kapsamında Bakanlığımıza devredilen eğitim kurumlarında görevli yöneticilerin devir 
öncesindeki yöneticilik hizmetleri ilgi Yönetmelik kapsamındaki emsali yöneticiler gibi değerlendirilecektir. 
 
 Öğretmenlik görevine ilk defa 11.06.2000 tarihinden sonra atananlar zorunlu bölge yükümlülüğüne tabi 
öğretmenlerdir. Bu nedenle Yönetmeliğin 11 inci maddesinde yönetici olarak atanacaklarda aranacak genel şartlar 
belirlenirken, zorunlu çalışma yükümlülüğü gerektiren yerler dışındaki eğitim kurumu yöneticiliklerine atanacaklar 
için bu yükümlülüğün sağlık veya eş durumu özrüne dayalı olarak ertelenmiş ya da zorunlu çalışma 
yükümlülüğünden muaf tutulmuş olmaları gerekmektedir. Başvuru aşamasında ve daha sonraki süreçlerde bir 
mağduriyet yaşanmaması bakımından bu hususa dikkat edilmesi gerekmektedir.  
 

Açık eğitim kurumu müdürlüğü kadrolarına başvuran adayların, Elektronik Ortamda Yönetici İstek ve 
Değerlendirme Formunu doldurmaları özellikle manüel ortamda giriş yapılan yöneticilik ve öğretmenlik sürelerinin 
hizmet cetvelinde yer alan bilgiler esas alınarak ay ve yıl toplamı olarak (örnek 2,66) değerlendirmeye esas beyan 
ettikleri belgelerin birer örneklerini (puanlamaya esas aylıkla ödül-takdir-teşekkür) belgelerinin birer 
örneklerini, eksiksiz ve tam olarak hizmet akışını gösteren hizmet cetvelini yönetici istek ve değerlendirme 
formunu eklemeleri, değerlendirmelerin ekli belgelere göre yapılacağından başvuru sonrası oluşan problemlerden 
ilgili adayların sorumlu olacağının bilinmesi gerekmektedir. Ayrıca Değerlendirmeye esas belgelerin ilsis veri 
tabanına işletilmesi gerekmekte olup, adayların bu belgelerini ilsis veri tabanına işletmeleri gerekmektedir. 
Yönetici adayları tarafından yapılan başvurularda eğitim kurumları ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri yöneticileri 
tarafından gerekli kontroller yapılarak belirtilen formatta başvuru evrakları düzenlenip, her bir başvuru formu 
düzenli olarak birleştirilerek müdürlüğümüze ulaştırılacaktır.  
 Anadolu statülü eğitim kurumlarına yapılan atamaların yargı kararı sonucu iptal edilmiş olması nedeniyle, 
ilk defa bu statüdeki eğitim kurumu öğretmenliğine ataması yapılarak yargı kararı gereği ataması iptal edilen 
öğretmenler bu eğitim kurumlarında görev yapmış öğretmen gibi değerlendirilmeyecektir. 
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--3-- 
             
 Anadolu statülü eğitim kurumları, fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, spor liseleri ve bilim sanat merkezleri 
yöneticiliklerine öncelikle bu eğitim kurumlarında görev yapan ya da yapmış olanlar arasından atama yapılır. 
Ancak bu şartları taşıyan aday bulunamaması durumunda diğer eğitim kurumlarında görev yapan adaylar arasından 
da atama yapılabilir. Bu şekilde ataması yapılanlar bu kurumların yöneticiliklerinden ayrılmaları halinde 
durumlarına uygun eğitim kurumlarına öğretmen olarak atanırlar.  
 Eğitim kurumu yöneticiliklerine yapılacak duyurular üzerine başvuruların elektronik ortamda yapılması 
için Bakanlıkça çalışma başlatılmış olup,  İllerdeki yönetici atama sürecinin kolaylaştırılmasını sağlamak amacıyla 
Bakanlıkça her il için “Yönetici Atama Başvuru Ekranı” açılmıştır. Bu nedenle ilgili yönetici adaylarının 
başvurularını “Yönetici Atama Başvuru Ekranı” üzerinden yapacaklardır.  Özellikle manüel ortamda giriş 
yapılacak olan yöneticilik ve öğretmenlik hizmet süreleri,  hizmet cetvelindeki bilgiler ışığında doğru işlenmelidir. 
Puanlama bu bilgiler esas alınarak yapılacaktır. Adayların Yönetici değerlendirme formu ile istenilen bilgi ve 
belgelerini İLSİS modülüne işletmesi gerekmektedir. 
 
 Münhal kadrolara yapılan atamalarının iptal edilmesinin eğitim öğretimde aksamalara yol açacağı göz 
önüne alınarak, yasal bir durum veya müracaattan sonra meydana gelen bir zorunluluk olmadığı takdirde 
atamaların iptal edilmesinin mümkün olmadığının bilinmesi gerekmektedir. Ayrıca başvuru tarihinden sonra 
adayların tercihlerinde herhangi bir değişiklik ve tercih iptali söz konusu olmayacaktır. 
 
 İlgili yönetici adaylarına gerekli duyurunun yapılarak, yukarıda belirtilen hususlar çerçevesinde 
başvuruların sağlanmasını, belirlenmiş iş takvimine bağlı kalınarak, başvuru formlarının 19/02/2009 tarihi mesai 
bitimine kadar Müdürlüğümüz Yönetici-Personel Atama Bürosuna elden teslim edilmesini gerekmektedir. 
  
 Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

    Aziz ERSOY 
                   Vali a. 
                                  Milli Eğitim Müdürü 
           
  Manisa İli Açık Eğitim Kurumlarına Müdür Atanmasına İlişkin İş Takvimi 
 

Sıra 
No Yapılacak İş ve İşlemler Sorumlu Birim Tarih ve Süre 

1 
Müdürlüğü münhal bulunan eğitim 
kurumlarının duyurulması ve başvuruların 
kabulü 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Eğitim Kurumu Müdürleri 

19 Ocak 2009 
17 Şubat 2009 

2 Başvuruların İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerine Teslim Edilmesi Eğitim Kurumu Müdürleri 18 Şubat 2009 

3 Başvuruların İl Milli Eğitim  
Müdürlüğüne Teslim Edilmesi 

İlçe Milli Eğitim Müdürleri 
Merkez-Eğitim Kurumu 
Müdürlükleri 

19 Şubat 2009 

4 Değerlendirme ve Atama İşlemleri İl Milli Eğitim Müdürlüğü           
Valilik Makamı 

23 Şubat 2009 tarihinden 
başlamak üzere komisyon 
çalışmasını tamamlayana 
kadar 

 
NOT : 1-Müracaatlar tek tek elden getirilmeyecek, toplu olarak tek bir üst yazı ile teslim edilecektir. 
            2-EK-4 de yer alan boş eğitim kurumları müdürlükleri http://manisa.meb.gov.tr internet adresinde 
yayınlanmaktadır. Ayrıca gerektiğinde Bakanlığımızca ve Müdürlüğümüzce bu konuda yapılacak olan ek 
açıklamalar da aynı adreste yayınlanacaktır. 
  
DAĞITIM 
-15 İlçe Kaymakamlığına 
-Merkez, Kasaba, Köy İlköğretim-Lise ve  
Dengi Okul Müdürlükleri ile Yan Kuruluşlar 
EKLER 
EK-1 Müdürlüğü Açık Bulunan Okul Müdürlüklerine Ait Liste (4 Sayfa) 
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